
SIAF

   130

   140

   150

   160

   190

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   155

   163

   191

   222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

     1

     1

     7
    10
    12

    50

    10

     3

     9

    50

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS
SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

               2.219.904

              28.423.937

             367.238.360
                 750.000

              32.180.050

           5.509.838.555

                       0

              15.000.000

              79.326.711

              81.000.000

               2.219.904

              28.423.937

             367.238.360
                 750.000

              32.180.050

           5.564.156.831

                       0

              15.000.000

              79.326.711

                       0

              58.996.800

             460.325.598

           5.531.028.400
               8.950.000

             173.939.800

          78.997.716.308

           1.717.910.000

              98.400.000

             330.000.000

           5.733.758.126

                       0

                       0

                       0
                       0
                       0

-             50.000.028

                       0

                       0

                       0

              50.000.000

         3,7628%

         6,1747%

         6,6396%
         8,3799%

        18,5007%

         7,0479%

         0,0000%

        15,2439%

        24,0384%

         0,0000%

              58.996.800

             460.325.598

           5.531.028.400
               8.950.000

             173.939.800

          78.947.716.280

           1.717.910.000

              98.400.000

             330.000.000

           5.783.758.126

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

              58.996.800

             460.325.598

           5.713.918.200

          78.997.716.308

           1.717.910.000

              98.400.000

             330.000.000

           5.733.758.126

                       0

                       0

                       0

-             50.000.028

                       0

                       0

                       0

              50.000.000

              58.996.800

             460.325.598

           5.713.918.200

          78.947.716.280

           1.717.910.000

              98.400.000

             330.000.000

           5.783.758.126

               2.219.904

              28.423.937

             400.168.410

           5.564.156.831

                       0

              15.000.000

              79.326.711

                       0

               2.219.904

              28.423.937

             400.168.410

           5.509.838.555

                       0

              15.000.000

              79.326.711

              81.000.000

              58.996.800

           6.174.243.798

          80.715.626.308

              98.400.000

             330.000.000

           5.733.758.126

                       0

                       0

                       0

-             50.000.028

                       0

                       0

              50.000.000

                       0

              58.996.800

           6.174.243.798

          80.665.626.280

              98.400.000

             330.000.000

           5.783.758.126

                       0

               2.219.904

             428.592.347

           5.564.156.831

              15.000.000

              79.326.711

                       0

                       0

               2.219.904

             428.592.347

           5.509.838.555

              15.000.000

              79.326.711

              81.000.000

                       0

          87.377.266.906

           5.733.758.126

                       0

-             50.000.028

              50.000.000

                       0

          87.327.266.878

           5.783.758.126

                       0

           6.089.295.793

                       0

                       0

           6.034.977.517

              81.000.000

                       0

         3,7628%

         6,1747%

         7,0034%

         7,0479%

         0,0000%

        15,2439%

        24,0384%

         0,0000%

         3,7628%

         6,9416%

         6,8978%

        15,2439%

        24,0384%

         0,0000%

         6,9730%

         0,0000%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

02/06/2025

10:15:35

     1

U.N.I.

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/05/2025 31/05/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN



SIAF

   340 SALDO  INICIAL DE CAJA
   343 SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    10 DE RECURSOS PROPIOS                        0                        0                       0                        0                        0
                       0                        0                        0                        0                       0

          93.111.025.032 -                     28           93.111.025.004            6.115.977.517            6.089.295.793          6,5398%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

02/06/2025

10:15:35

     2

U.N.I.

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/05/2025 31/05/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


